MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS SOLEDADE

Edital Nº 07/2020 de 30 de abril de 2020

1ª Maratona de Programação IFPB Soledade
Homologação das Inscrições

A Direçã	o Gerãl - Cãmpus Soledãde, de ãcordo com ãs disposiço	 es dã legislãçã	o em vigor, FAZ SABER, por
meio dã Coordenãçã	o  do Curso Te cnico de Informã ticã,  no uso de suãs ãtribuiço	 es,  e resolve tornãr
pu blico, ã Homologãçã	o dãs Inscriço	 es pãrã ã 1ª Mãrãtonã de Progrãmãçã	o IFPB Soledãde, temã “Criãndo
Soluço	 es pãrã o enfrentãmento ão COVID-19”, seguindo ãs regrãs e o cronogrãmã indicãdo nos itens ã
seguir:

1. INSCRIÇÕES HOMOGADAS

IDENTIFICADOR NOME DA EQUIPE INTEGRANTES

01 i5 9400f Gustãvo Theotonio Silvã (Lí der)
Adilson Silvã de Mene8ses Ju nior

02

Os Moi

Alexandre Rodrigues Batista (Lí der)
Filipe Nascimento Costa

Glicia Iorrana Gonçalves de Sousa
Naline Belo Gomes

03

Os Gãrotos de Progrãmã

Alysson Pereira do Nascimento (Líder)
Allaff Gustavo Ribeiro da Silva

Cristielson Silva de Morais
Kauã Vinícius Alves Soares

04
equipe.js

Antônio Ricart Jacinto de Oliveira Medeiros (Líder)
Márcio Fernandes dos Santos

Gabriel Alves da Silva
05 Tãkã Wellington Cardoso de Lima (Líder)

Suzane dos Santos Silva
06

JheyCF
Jennifer da Silva (Líder)

Camila Casimiro
Fagne Rolim Farias

07 Anã Ce liã de Assis/ Mãriã
Gorete de Assis

Ana Célia de Assis (Líder)
Maria Gorete de Assis

08 Em cãsã - PB Marcelo Duque Cavalcanti Ventura (Líder)
William Aires de Moraes

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nã	o houverãm.

Soledãde, 11 de mãio de 2020.

Adriano Ferreira de Melo
Diretor Geral do IFPB – Campus Soledade